

Szanowni Klienci
Banku Spółdzielczego Ziemi Łęczyckiej
w Łęczycy
Oddział w Daszynie

Drodzy Państwo,

Skargi Klientów, którzy nie mogą w ostatnich dniach skorzystać w pełnym zakresie z usług Oddziału naszego Banku w Daszynie przyjmujemy z troską i zrozumieniem. Robimy wszystko, by ograniczyć te niedogodności, ale **w wyniku licznych absencji chorobowych, będących skutkiem pandemii koronawirusa, nie jesteśmy w stanie zapewnić wszystkich luk w obsadzie kadrowej naszych placówek.**

W okresie pandemii niemal każdy bank przechodził przez podobne problemy kadrowe w konsekwencji, których były zamykane placówki. Powinno to być traktowane jako sytuacja nadzwyczajna .

Oddział w Daszynie zamknięty jest od dnia 16 kwietnia 2021 roku z powodu choroby pracowników. Jednocześnie – w efekcie konieczności przebywania innych pracowników w izolacji, na kwarantannie i zwolnieniach lekarskich z tytułu powikłań po przebytej chorobie – zmuszeni byliśmy do okresowych przesunięć personelu do wsparcia innych Oddziałów. Mamy nadzieję, że te przejściowe problemy niebawem przemiją i będziemy mogli kontynuować działalność naszych placówek w pełnej obsadzie kadrowej.

Jednocześnie informujemy, że w najbliższej odległości od Daszyny czynne są placówki Banku Spółdzielczego Ziemi Łęczyckiej w odległej o 10 km Łęczycy – Centrala Banku i Oddział – oraz nasz Oddział w Witoni, oddalony od Daszyny o 6 km. Placówki te świadczą wszystkie usługi bankowe na rzecz naszych Klientów.

Przypominamy również o bankomacie udostępnionym w Daszynie znajdującym się przy Banku, a także o możliwości korzystania z usług bankowości internetowej, a w szczególności z naszej aplikacji SGB Mobile, dostępnej nieodpłatnie w sklepach Apple Store i Google Play. Dzięki tej aplikacji można korzystać z większości usług bankowych nie wychodząc z własnego domu. Zachęcamy do tego bardzo gorąco!

Jeszcze raz przepraszamy za tymczasowe utrudnienia; to efekt bardzo trudnej dla nas wszystkich sytuacji pandemicznej. Mamy nadzieję, że wkrótce wszystko wróci do normy.

Z wyrazami szacunku

Zarząd Banku Ziemi Łęczyckiej w Łęczycy